
OBERTURA, HORARIS I PREUS PISCINES  MUNICIPALS
ESTIU  2023

COMPRA D’ ENTRADES

Les entrades es podran adquirir un cop s’iniciï la temporada d’estiu de piscines:

- Online. Més informació a https://web.sabadell.cat/esport 

- De forma presencial a la piscina de dilluns a diumenge en horari de 10 h a 19.30 h

Parc Recreatiu La Bassa

Complex Esportiu  
Municipal de l’Olímpia

Complex Esportiu  
Municipal Sabadell Sud, 
Piscina de Campoamor

Piscina Municipal  
de Can Marcet

Piscina Municipal del 
Parc del Nord (Ca n'Oriac)

Divendres 16 de 
juny de 2023

Divendres 16  de 
juny de 2023

Divendres 16  de 
juny de 2023

Divendres 23 de 
juny de 2023

Dijous 31 d’agost 
de 2023

Dilluns 4 de       
setembre de 2023

Dilluns 11 de 
setembre de 2023

Tots els dies  de 
10 h a 19.30 h

PISCINES                                 DATA OBERTURA            DATA TANCAMENT            HORARIS

CARNETS DE TEMPORADA: A la piscina de dilluns a divendres de 10 h a 19 h. NO es poden 
tramitar en cap de setmana.



PREUS DE LES PISCINES MUNICIPALS

Més grans de 15 anys

Discapacitats majors 
de 15 anys 

De 4 a 15 anys, 
jubilats i pensionistes

Discapacitats 
de 4 a 15 anys

Fins a 3 anys

ENTRADA INDIVIDUAL ABONAMENT
10 VISITES

INDIVIDUALS

CARNET 
INDIVIDUAL

DE TEMPORADA

ABONAMENT
FAMILIAR DE
TEMPORADA

FEINERS DS. DG. I 
FESTIUS

4,00 €

2,50 €

2,50 €

1,45 €

5,00 €

2,85 €

2,85 €

1,60 €

GRATUÏTS

30,50 €

19,75 €

19,75 €

12,20 €

49,00 €

26,00 €

26,00 €

14,50 €

98,00 €

98,00 €

98,00 €

98,00 €

84,00 €

84,00 €

84,00 €

84,00 €

PREUS DE LA BASSA

ENTRADA INDIVIDUAL ABONAMENT
10 VISITES

INDIVIDUALS

CARNET 
INDIVIDUAL

DE TEMPORADA

ABONAMENT
FAMILIAR DE
TEMPORADA

FEINERS DS. DG. I 
FESTIUS

ABONAMENT
TEMPORADA

FAMÍLIES
NOMBROSES I 

MONOPARENTAL

Més grans de 15 anys

Discapacitats majors 
de 15 anys 

De 4 a 15 anys, 
jubilats i pensionistes

Discapacitats 
de 4 a 15 anys

Fins a 3 anys

5,30 €

3,00 €

3,00 €

1,70 €

6,50 €

3,90 €

3,90 €

2,40 €

GRATUÏTS

43,50 €

25,50 €

25,50 €

14,00 €

74,00 €

44,00 €

44,00 €

26,50 €

160,00 €

160,00 €

160,00 €

160,00 €

135,00 €

135,00 €

135,00 €

135,00 €

ABONAMENT
TEMPORADA

FAMÍLIES
NOMBROSES I 

MONOPARENTAL



Suplements per altres serveis a la Bassa

Lloguer material recreatiu (preu/hora)  1,00€

Cadenat per a les guixetes   6,00€

· Les entrades i abonaments individuals permetran l’ús del servei durant el transcurs d’una jor-
nada. En el cas de sortida i tornada a l’equipament s’acreditarà mitjançant els procediments 
establerts.

· L’acreditació de la discapacitat es realitzarà mitjançant el certificat o carnet emès per la Gene-
ralitat de  Catalunya d’una discapacitat a partir del 33% inclòs.

· En els carnets familiars de temporada es podran incloure el pare/mare o els matrimonis, pa-
relles de fet, o parelles que justifiquin la convivència en el mateix domicili, i els fills fins als 15 
anys inclosos.

· L’adquisició d’abonaments i carnets per al bany públic significa només una reducció en el preu 
de l’entrada i en cap cas dona dret a utilitzar la piscina quan el seu aforament és màxim i, per 
tant, no és permet l’accés a més usuaris.

· Les taquilles de guarda-roba funcionen amb cadenat. Es pot portar el cadenat de casa.

· Segons la normativa vigent els menors de 14 anys hauran d’anar acompanyats d’una persona 
adulta identificada.

Reserva de grups

Les visites d’esplais, casals i/o escoles en nombre superior a 20 persones s’han de concertar 
amb 15 dies d’antelació. Per fer la reserva s´haurà d´enviar un mail a  
bassaipiscines@ajsabadell.cat i esperar la conformitat de la visita.

Per a qualsevol informació sobre la Bassa i les piscines, cal fer servir el mail:  
bassaipiscines@ajsabadell.cat


